[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2023 № 57
с. Яжелбицы

Об установлении вида
разрешённого использования

           Руководствуясь ст.27 ч.III Правил землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения и постановлением Администрации Валдайского муниципального района №1654 от 17.08.2022 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       установить вид разрешённого использования в отношении земельного участка, площадью 764 кв. м., расположенного в кадастровом квартале 53:03:1513001, находящегося по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, с. Яжелбицы, ул. Прибалтийская, земельный участок 27 – общественное питание.

Глава сельского поселения		                                                         А.И. Иванов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]